
UCHWAŁA NR XLI/273/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 Uchwały Rady Gminy w Radkowie 
Nr XXXVIII/242/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2022 rok 
(ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Radków zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości 571.000,00 zł (pięćset siedemdziesiąt 
jeden tysięcy 00/100 zł) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 

§ 2. 1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody własne osiągnięte w latach 2024-2027. 

2. Całkowita spłata kredytu nastąpi do 2027 roku. 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
pozyskanie kredytu długoterminowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76B94AF9-309C-4824-8F68-511E059CEF48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


